
“12- 2017

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO

ě. 077/546121/954/2017/013/Krá

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou., 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Vltavy

(dále jen „objednatel11)

Milan Pecka Misíav, s.r.o.
IČO: 27489531 

DIČ: CZ27489531

sídlo: Travní 934, 538 03 Heřmanův Městec
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 22064
zastoupený: Milanem Peckou

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 077/546121/954/2017/013/Krá na zhotovení díla 
„BP Nohavičky potok ř. km 4,374 - 5,650“,

kterou tímto dodatkem č, 1 mění.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 077/546121/954/2017/013/Krá ,na zhotovení díla „BP 
Nohavieký potok ř. km 4,374 - 5,650“, spočívající ve změně ceny za dílo.
Důvodem změny jsou skutečnosti, které byly zjištěny až v průběhu realizace akce. Prošlá vichřice způsobila 
navýšení počtu odstraňovaných dřevin. Méněpráce jsou vyčísleny po konzultaci s projektantem, kdy nebudou 
odstraňovány pařezy ze stávající zdi ze statických důvodů
Cena o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění o vícepráce a méněpráce uvedené v soupisech zhotovitele, které jsou 
přílohou č. 1 a 2 tohoto dodatku č.l

1

LCR08U
654

mailto:bohumil.ded@lesycr.cz
mailto:pecka.mistav@seznam.cz


Cena SOD: 58 148,- Kč bez DPH
Cena víceprací:
Cena méněprací:
Cena celkem bez BPH: 
DPH (21%):
Cena celkem s DPH:

3 267,- Kč 
1 650,- Kč
59 765,- Kč
12550.65 Kč
72315.65 Kč

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo 
115/954389/954390/S954/2016/165/Kou doplněného soupisem méněprací a víceprací uvedených v příloze č. 1 
a 2 tohoto dodatku č. 1.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v... V Benešově dne,

odí Vltavy

Příloha č. 1: Soupis méněprací k Dodatku č. 1 
Příloha č. 2: Soupis víceprací k Dodatku č. 1

2







Příloha č. 2 Ic D
odatku č. 1: Soupis w

ícepraeí - BP N
ohavičky potok ř. km 4,374-5,650 - sm

louva č. 077/546121/954/2017/0i3/K
rá






